АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024 № 598

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 30.01.2012 № 355

На  основании  постановления  Правительства  Российской  Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом»  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями  в  структуре
администрации города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 30.01.2012 № 355 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на
территории  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от  23.08.2012 № 3597,  от  21.02.2017 № 500,
от 18.08.2017 № 2873, от 10.10.2017 № 3417, от 17.01.2018 № 48, от 11.12.2018
№ 3116, от 17.10.2012 № 2769, 09.06.2021 № 1375),  изложив приложение № 1
в новой редакции согласно приложению.

2.  Обнародовать данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 22.03.2024 № 598

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом
на территории города Владимира

Шумник А.И. -  начальник  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Владимира, председатель
комиссии;

Поваров М.О. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира, заместитель председателя комиссии;

Ермакова Е.Н. -  заместитель  начальника  отдела  жилищного  хозяйства
управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Владимирова Т.В. -  начальник  отдела  жилищного  хозяйства  управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Владимира;

Гришина Л.Д. -  консультант  отдела  планирования,  финансов
и  экономики  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Владимира;

Калинин И.А. -  начальник  отдела  оформления  разрешительной
документации  управления  архитектуры  и  строительства
администрации города Владимира;

Маслова М.О. -  заместитель  начальника  управления,  начальник  отдела
размещения  муниципального  заказа  путем  проведения
торгов управления муниципального заказа администрации
города Владимира;

Мухин В.Н. -  начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации Ленинского района города Владимира;

Пахомова О.В. -  начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации Октябрьского района города Владимира;

Пышонина Л.В. -  заместитель  председателя  Совета  народных  депутатов

3

города Владимира (по согласованию);

Силантьева С.В. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира;

Ситникова Е.В. -  консультант,  юрист  юридического  отдела  управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Владимира;

Фомин А.В. -  начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации Фрунзенского района города Владимира;

Чижов Д.А. - председатель  комитета  по  жизнеобеспечению  города
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
(по согласованию).